
 
 

Vytvořeno  8.8.2017 8:53:15 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 27. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.08.2017  
 
Prodloužení podpory TC o p ět let 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - porovnání nabídek prodloužení záruk TC - aktualizované 
B - nabídka C SYSTEM CZ 
C - nabídka AutoCont CZ 
D - nabídka 3S.cz 
E - nabídka Scenario  

 
Materiál předkládá:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda - systémový integrátor  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V rámci nutného zajištění provozu serverových technologií našeho městského úřadu, které jsou 
součástí technologického centra, jehož realizace byla spolufinancována z prostředků evropské unie 
v rámci úspěšně dokončených dvou projetků IOP výzva č. 6 "Technologické centrum, elektronická 
spisová služba a vnitřní integrace úřadu" a výzvy č. 22 "Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim", 
je potřeba zajistit dostupnost služeb ORP Kuřim prostřednictvím stěžejních prvků technologického 
centra, jejichž pětiletá záruka od firem IBM a Lenovo již vypršela a zachovat udržitelnost druhého 
z projektů, který zajišťuje tuto nepřetržitou dostupnost poskytovaných služeb pro občany našeho 
správního obvodu. Po celou dobu provozu, nebyl úřad nucen z technických důvodů či problémů 
technologického centra tuto dostupnost omezit s výjimkou řídkých výpadků služeb poskytovatele 
internetového připojení, které s vybavením technologického centra nesouvisí. 
Jedná se o tyto níže uvedené stěžejní prvky, jejichž životnost několikanásobně přesahuje pětiletou 
záruku a jejichž konfigurace je z hlediska výkonu a spolehlivosti více než dostatečná současným 
potřebám úřadu pro zajištění stávajících služeb pro občany i s možností dalšího rozšíření například 
v rámci geografického informačního systému. 
 
Prvky technologického centra IBM u nichž je potřeba prodloužit záruku: 
1) diskové pole Storwize V7000 
2) 3x server IBM 
3) 2x aktivní prvek - switch IBM 
 
Nejdražší položkou technologického centra je diskové pole Storwize V7000, jehož minimální životnost 
je 10 let, koupě nového diskového pole tak jak k tomu přistoupily jiné úřady je cenově dražší varianta 



 
 

Vytvořeno  8.8.2017 8:53:15 2

následně dokonce s omezením výkonu ve srovnání se současnou používanou technologií. Investice 
do těchto technologií při využití 85% prostředků z EU, byly provedeny právě se záměrem využití 
maximální doby životnosti při zachování potřebného výkonu tak, aby nemusel úřad řešit další investici 
po uplynutí poloviny doby životnosti těchto hlavních prvků technologického centra. Prodloužení záruky 
těchto prvků znamená také v případě selhání dosažení potřebné dostupnosti (RTO) poskytovaných 
služeb. Výrobce prostřednictvím svých určených distributorů zajistí výměnu vadných prvků 
v dostačujícím časovém horizontu 24/7/4 s výměnou na místě určení - serverovna MěÚ Kuřim. 
 
Přesto, že máme vysoutěženého dodavatele, který nám v rámci projektu technolockého centra tyto 
prvky realizoval a mohli bychom o prodloužení záruk jednat přímo s ním, tak jsme provedli průzkum 
trhu získáním 4 nabídek od distributorů firem IBM a Lenovo. 
Po obdržení 4 nabídek jsme vyhodnotili jako nejvýhodnější nabídku prodloužení záruk stávajícího 
vysoutěženého dodavatele těchto prvků technologického centra a to firmu AutoCont. Výhodou je 
i následný případný servis, který nám bude poskytovat firma, která je obeznámena s celou naši 
architekturou techonoligkého centra, tím dosáhneme i případné minimalizace problémů plynoucích 
z neznalostí architektury a aktuálního stavu, konfigurace všech hardwerových prvků a programového 
vybavení, které na něm závisí. 
Finanční prostředky budou čerpány z k tomu vyčleněného ORG 1367000000 (1.400.000 Kč), zbytek 
pak do celkové výše nákladů z provozního ORG 9062000000 (40.732 Kč). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s prodloužením záruky na stěžejní technologické prvky technologického centra 
zajišťující maximální dostupnost služeb poskytovaných občanům správního obvodu Kuřim o pět let 
u diskového pole a serverů, a o dva roky na aktivní prvky-optické switche za celkovou cenu 
1.440.732 Kč se společností AutoCont CZ a.s., se sídlem Sochorova 3178/23, 616 00 Brno. 
 
Termín plnění: 30. 9. 2017 (KÚ) 
  

 
 
 



Prodloužení záruk Technologického centra MěÚ

Firma IČ

IBM Storwize 

V7000 bez 

DPH

IBM Storwize 

V7000 s DPH 
KS

Délka 

záruky

Lenovo 

servery bez 

DPH

Lenovo 

servery s DPH
KS 

Délka 

záruky 

IBM SAN 

Switche bez 

DPH

IBM SAN 

Switche s DPH
KS  

Délka 

záruky  

Celková 

nabídka bez 

DPH

Celková 

nabídka s DPH

Zpracovaná nabídka na základě 

oslovení v červnu

C SYSTEM CZ a.s. 27675645 1 450 750 1 755 408 1 5 let 171 517 207 536 3 5 let 58 010 70 192 2 2 roky 1 680 277 2 033 135 ano

AutoCont CZ a.s. 47676795 995 870 1 205 003 1 5 let 149 530 180 931 3 5 let 45 288 54 798 2 2 roky 1 190 688 1 440 732 ano

3S.cz, s.r.o. 27683273 1 286 920 1 557 173 1 5 let 198 620 240 330 3 5 let 57 100 69 091 2 2 roky 1 542 640 1 866 594 ano

Scenario s.r.o. 29462177 946 761 1 145 581 1 5 196 160 237 354 3 5 let 52 749 63 826 2 2 roky 1 195 670 1 446 761 ano

1 z 1 Zpracoval: Marek Svoboda





 C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 938/56, 636 00 Brno 
 

 

C SYSTEM CZ a.s.                                      IČ: 27675645  DIČ: CZ27675645  
Otakara Ševčíka 938/56 
636 00 Brno Strana 1 z 2 
   

                   
 

 

 

 
 
Určeno pro: Marek Svoboda     
   Město Kuřim, Jungmannova 968/75, Kuřim 664 34     

   
                                                                       

 
Zpracoval:  Pavel Macík     GSM: +420 602 340 048 

         E-mail: pavel.macik@csystem.cz 

 
 

Akce:   TC ORP Kuřim – Prodloužení podpory na HW IBM 

 
Místo: Kuřim 
 
Datum:  10. 7. 2017

 

 
Vážení obchodní přátelé, 

v návaznosti na Vaši poptávku Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na výše uvedenou akci. 

Nabídka je zpracována na základě požadavků zadavatele.  

 

Cena obsahuje:  - dodávku, instalaci a uvedení do provozu. 

Předmětem nabídky je a cena obsahuje:  DPH 21%   

Platnost cenové nabídky: 3 měsíce od data vypracování nabídky 

Záruka: 12 měsíců na provedené práce, na zařízení nebo software dle výrobců 

Platební podmínky: dle dohody 

Dodací lhůta: 1 až 2 týdny nebo dle harmonogramu  

 
1. Prodloužení podpory Storwize V7000 na 5 let cena se skládá z HW Maintenance + Additional 

Services + One Time Charges 
 

Cena bez DPH:   1 450 750 Kč 
Cena včetně DPH:    1 755 408 Kč 

 

CCEENNOOVVÁÁ  NNAABBÍÍDDKKAA  ČČ..  1188//22001177    

mailto:pavel.macik@csystem.cz


 C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 938/56, 636 00 Brno 
 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.                                      IČ: 27675645  DIČ: CZ27675645  
Otakara Ševčíka 938/56 
636 00 Brno Strana 2 z 2 
   

 

2. část Lenovo servery, prodloužení podpory na pět let  

a. Type 7945, model J4G, SN: KD03ZNL, SLA PW Tech Install, SBD 24x7  
cena bez DPH: 55 020 Kč 
cena včetně DPH: 66 574 Kč 
  

b. Type 7945, modle J4G, SN: KD04ABN, SLA PW Tech Install, SBD 24x7 
cena bez DPH: 55 020 Kč 
cena včetně DPH: 66 574 Kč 
  

c. Type 7945, model F2G, SN: KD03PDN, SLA PW Tech Install, SBD 24x7 
cena bez DPH: 61 477 Kč 
cena včetně DPH: 74 387 Kč 

Cena celkem bez DPH:   171 517 Kč 
Cena celkem včetně DPH:   207 535 Kč 

3. IBM Switche, prodloužení podpory na 2 roky, označení 6758FNG, služba 91Y7408, 2 Year Onsite 
Repair 24x7 Same Business Day 

Cena bez DPH za kus: 29 005 Kč 
Cena včetně DPH za kus: 35 096 Kč 

  
Cena celkem bez DPH:  58 010 Kč 
Cena celkem včetně DPH:   70 192 Kč 

 

Celková nabídková cena: 
 

Cena bez DPH:      1 680 277 Kč 
Cena včetně DPH:    2 033 135 Kč 
 
 
 
 

 

V Brně dne 10. 7. 2017       Pavel Macík 













 

 

1) Část IBM 
 

Prodloužení podpory Storwize V7000 na 5 let cena se skládá z HW Maintenance + Additional 
Services + One Time Charges 

 
 

 
 

 
 
 

2) část Lenovo servery 
 
Prodloužení podpory na pět let:  
 
a)      Type 7945, model J4G, SN: KD03ZNL, SLA PW Tech Install, SBD 24x7  
b)      Type 7945, modle J4G, SN: KD04ABN, SLA PW Tech Install, SBD 24x7 
c)       Type 7945, model F2G, SN: KD03PDN, SLA PW Tech Install, SBD 24x7 
 

položka Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Type 7945, model J4G, SN: 
KD03ZNL, SLA PW Tech Install, 
SBD 24x7 

63 250 Kč 13 282,50 Kč 76 532,50 Kč 

Type 7945, modle J4G, SN: 
KD04ABN, SLA PW Tech 
Install, SBD 24x7 

63 250 Kč 13 282,50 Kč 76 532,50 Kč 

Type 7945, model F2G, SN: 
KD03PDN, SLA PW Tech 
Install, SBD 24x7 

72 120 Kč 15 145,20 Kč 87 265,20 Kč 

Celkem za Lenovo část 198 620 Kč 41 710,20 Kč 240 330,20 Kč 

 
 
 

3) část IBM Switche 
 
prodloužení podpory na 2 roky, Označení 6758FNG, služba 91Y7408, 2 Year Onsite 
Repair 24x7 Same Business Day 

  

položka Cena bez 
DPH/kus 

DPH/kus Cena včetně 
DPH/kus 

Počet 
ks 

Cena bez 
DPH celkem 

Cena 
včetně DPH 
celkem 

91Y7408, 2 Year 
Onsite Repair 
24x7 Same 
Business Day 

28 550 Kč 5 995,50 Kč 34 545,50 Kč 2 57 100 Kč 69 091 Kč 

 

položka Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

HW Maintenance 702 120 Kč 147 445,20 Kč 849 565,20 Kč 

Additional Services 415 780 Kč 87 313,80 Kč 503 093,80 Kč 

One Time Charges 169 020 Kč 35 494,20 Kč 204 514,20 Kč 

Celkem za IBM část 1 286 920 Kč 270 253,20 Kč 1 557 173,20 Kč 



 

 

 
 

Souhrnná cenová nabídka (část 1,2,3): 
 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem včetně 
DPH 

1 542 640 Kč 323 954,40 Kč 1 866 594,40 Kč 

 














	__KNS__0
	A - porovnání nabídek prodloužení záruk TC - aktualizované - doc3606
	B - nabídka C SYSTEM CZ - doc3607
	C - nabídka AutoCont CZ - doc3608
	D - nabídka 3S.cz - doc3609
	E - nabídka Scenario - doc3610

